
HODNOCENÍ VEDOUCÍHO BAKALÁŘSKÉ PRÁCE

Autor bakalářské práce: Adam Štika

Vedoucí bakalářské práce: Ing. Miloš Waldhans

Téma práce - Vypsání veřejné obchodní soutěže

Student splnil zadání bakalářské práce, ve své práci využil podkladů z praxe, znalostí
získaných jak na naší fakultě tak i studiem odborné literatury.

Bakalářská práce je zpracována samostatně a zodpovědně, student na zadání pracoval
více roků a tak měl možnost ve své práci i zohlednit možné změny, které nastaly v oblasti
zadávání veřejných zakázek. V teoretické části vysvětlil základní pojmy, druhy veřejných
zakázek a zadávací podmínky.

V praktické části využil svých získaných zkušeností z praxe, protože pracoval ve

stavební i nestavební firmě přímo v oblasti nabídek. Ve své práci popisuje způsob vypsání
veřejné zakázky na rekonstrukci části budovy sídla JMK. Analyzuje postup pro zadání
zakázky a všechny jeho dílčí části. Jednotlivé nabídky porovnává a seznamuje nás s právní
formou pro přidělení veřejné zakázky. V části 3.6 Shrnutí veřejné zakázky na základě

vlastních zkušeností upozorňuje na drobné nedostatky, které se stále mohou vyskytovat a
navrhuje opatření pro jejich minimalizaci.

Formální i grafická úprava je na poměrně dobré úrovni, objevuje se však několik
překlepů, např. obsah str. 27, některé formulace jsou poněkud neobratné, např. závěr. Celá

práce působí uceleným dojmem ajejí zpracování považuji za dobré.

Hodnocenou práci doporučuji k obhajobě.

Klasifikační stupeň ECTS: C/2

V Brně dne 3. června 2013

Podpis

Klasifikační stupnice

Klas. stupeň ECTS A B C D E F

Číselná klasifikace I 1,5 2 2,5 3 4


